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Kommunfullmiktige

KUNGORELSE

Kommunfullméktige sammantrader den 13 juni 2024,
kl. 15:00, Tjornsalen, kommunhuset i Skarhamn

Information
I samband med kommunfullméaktiges behandling av

budget 2025 bjuds allmanheten in till fragestund. Mer
information aterfinns i slutet av kungorelsen.

Inledning

1  Motets Oppnande

2 Val av protokollsjusterare (protokollet
justeras digitalt)

3 Faststdllande av nédrvaro

4 TFaststallande av dagordning

Beslutsdrenden

5

Val av ny revisor 2024-2026

Val av ersattare till styrelsen for
Samordningsférbundet Alv och Kust

Antagande av budget 2025 och
preliminar budget 2026-2027 samt
antagande av investeringsbudget 2025
samt plan 2026-2029, faststillande av
skattesats 2025

Tjorns kommuns delarsbokslut per april
2024

Revidering av reglementen for
kommunstyrelsen och
samhallsbyggnadsnamnden med
anledning av organisationsforandring

2024-06-13

2024/6

2024/6

2024/22

2024/132

2024/137
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Budgetjustering med anledning av
organisationsforandring for
verksamheter inom fysisk planering

Antagande av Tjorns kommuns Klimat-
och energistrategi 2024-2030

Utokat verksamhetsomrade for allmén
va-anldggning avseende
vattenforsorjning och spillvattenavlopp
- Kollungsvagen i Skarhamn

Ansvarsfrihet for
Samordningsférbundet Alv & Kust
styrelses ledamoter avseende
verksamhetsaret 2023

Tolkformedling Vasts arsredovisning
2023

Svar pa motion fran Ludwig
Andréasson (S) om utokat stod for
valdsutsatta kvinnor och barn

Svar pa motion fran Anette Johannessen
(S) om att ateruppta planprocess for
sarskilt boende i Hoviksnds

Rapportering av e]j verkstéllda beslut till
Inspektionen for vard och omsorg
kvartal 2024

Ianspraktagande av etapp 2, 3 och 4
gdllande borgen for Stiftelsen Tjorns
ishall

Finansiering av medfinansieringsavtal
gang- och cykelvag Utang

2024/136

2024/17

2024/135

2024/103

2024/112

2024/20

2023/282

2024/138

2023/164

2024/157
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Vilkomna!

Robert Mattsson (C) Gunnel Rydberg
ordforande administrativ

koordinator

Allmanhetens fragestund

Kommunfullméaktige bjuder in allméanheten till fragestund i
samband med behandling av budget 2025.
Fragestunden kommer att ske i anslutning till drendet.

e Fragorna ska rora budget 2025.

e For att kunna hantera sd méanga fragor som mgjligt
inom tidsramen ar det onskvart att fragorna ar korta
och koncisa.

e Lamna in din fraga senast 10 juni kl. 12:00, sa hinner
vi distribuera fragan till politiker for forberedelse av
svar.

e Fragor skickas till Tjorns kommun, 471 80 Skarhamn,
alternativt via mejl till kommun@tjorn.se.

e Fragestunden kraver personlig narvaro. Vid onskemal
informerar forvaltningen kring inkomna fragor.
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